UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E TECNOLOGIA NO ESPAÇO HOSPITALAR

 MESTRADO PROFISSIONAL

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL N. 01 PARA A
TURMA DE 2013 DO PPGSTEH

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Tecnologia no
Espaço Hospitalar – Mestrado Profissional (PPGSTEH) do Centro de Ciências
Biológicas e da Saúde (CCBS) da Universidade Federal do Estado do Rio de
Janeiro (UNIRIO), no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação das
inscrições para o processo seletivo discente do curso de Mestrado Profissional
em Saúde e Tecnologia no Espaço Hospitalar, Edital n. 01 para a turma de
2013. As inscrições serão prorrogadas até o dia 12/07/2013. Serão também
aceitas as inscrições pelo Correio, via SEDEX, em envelope contendo a
documentação exigida com carimbo de postagem até o término das 24h de
12/07/2013.

Prof.ª Dr.ª Nébia Maria Almeida de Figueiredo
Coordenadora do PPGSTEH